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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KiESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nrl 335 /oprot. Gramsh, m&0 /0¢(/ 2025
VENDIM

Nr. 37 Daté 28 .03.2025

PER
DHENIE SHPERBLIMI NGA FONDI REZERVE PER PERBALLIMIN E
SHPENZIMEVE PR KURIM

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhés daté J @ ._©3.2025 pasi mori né shqyrtim ,kérkesén dhe
dokumentacionin e paraqitur nga zj. Merjeme Zani, pér miratimin e pérdorimit t& pjesshém nga
fondi rezerve té planit t&€ buxhetit t& vitit 2025, mbéshtetur né Ligjin nr.9936 daté 26.06.2008
“P&r menaxhimin e sistemit buxhetor n&¢ RSH” i ndryshuar, né ligjin nr.10296 daté 08.07.2010
“pPgr menaxhimin financiar dhe kontrollin” i ndryshuar, ligjit nr. 97 daté 07.12.2023 “Pér
buxhetin e vitit 2024” i ndryshuar, si dhe ligjin nr.139 daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen

vendore “ neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1 gérma “b”, neni 54 gérma “dh”

VENDOSI :

a) Dhénien e masés s¢ shpérblimit né masén 50.000 leké (pesédhjetémijé lek€) nga fondi
reservé pér zj. Merjeme Zani pér t€ pérballuar shpenzimet pér kurim.

b) Pémdjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e
Shérbimeve Mbéshtetése dhe Financés.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al
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